

MAN Truck & Bus Slovakia s.r.o.

EKO-podnik verejnoprospesných služieb	
Bratislava	
Došlo: - 6 -05- 2013	
Číslo: 374/2013	Prílohy: 0



Číslo zákazky 1006839500
 Dátum vystavenia 25.04.2013
 Dátum zadania 23.04.2013
 Dátum dodania 25.04.2013
 Servisný technik Andrej Matulak
 Tel. č. servisu +421248204852
 Fax č. servisu +421248204836

MAN Truck & Bus Slovakia s.r.o.
 Rožňavská 24/A , SK - 821 04 Bratislava

EKO-podnik verejnoprosp.služ.
 Halašova 20
 841 03 Bratislava

Faktúra

5255010519

Číslo zákazníka	12001188	IČ DPH	SK2020887022
DIČ	2020887022	IČO	00491870
Objednávateľ	čičmanec	Dátum objednávky	
Číslo objednávky		Platba	
Číslo podvozku	WMAN38ZZXDY297043	Dátum prvej reg.	08.04.2013
Skrátené č. vozidla	N386086	Stav km	0000194
Typ vozidla	TGM 18.340 4X4 BB	Číslo motora	22834685313476
Prevedenia vozidla		Typ motora	D0836LFL65
ŠPZ	BL-594FC / SK	Číslo vozového parku	

Č. položky	Názov SM/ST - Číslo colnej tarify - NSN	Kód dane/Kód AT	Množ. MJ	Cena EUR	Zlava	Netto EUR
------------	--	-----------------	----------	----------	-------	--------------

DOMONTAŽ 12 A 24 V ZASTRČIEK VELKYCH

81.28901-0027	OBJÍMKA ŽIAROVKY / 04 - 85129090 -	A5	2,000 KS	13,45	10,00%	24,21
81.28901-0025	ZÁSUVKA ZAPALOVAČ CIGARIET / 04 - 85366990 -	A5	2,000 KS	11,87	10,00%	21,37
ZW.00073-1010	POISTKA 10 AMP. / NV - -	A5	1,000 KS	0,29		0,29
ZW.00558-9916	NEIZOL.KABL.SPOJKA / NV - -	A5	2,000 KS	0,42		0,84
ZW.00558-9962	KONEKTOR / NV - -	A5	3,000 KS	0,35		1,05
ZW.00558-9917	ZASTRČKA PLOCHA MODRA	A5	5,000 KS	0,20		1,00

Strana 1 z 3

MAN Truck & Bus Slovakia s.r.o.
 Generálny importér pre SR
 Rožňavská 24/A 821 04 Bratislava

IČO: 357 33 209 DIČ: 202 022 8903 IČ DPH: SK 202 022 8903

Zapísané v Obchodnom registri
 Okresného súdu BA I., Sro. 16050/B

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.
 Číslo účtu:
 5397035/1111 IBAN: SK95 1111 0000 0000 0539 7035

Telefón: +421 2 48 20 48 00 Fax: +421 2 48 20 48 25

www.mantruckandbus.sk
 Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus

15.05.13 *Jan*



Faktúra

5255010519

Č. položky	Názov SM/ST - Číslo colnej tarify - NSN	Kód dane/Kód AT	Množ. MJ	Cena EUR	Zľava	Netto EUR
	/ NV - -					
ZW.05589-9115	KONEKTOR 1,5	A5	1,000 KS	0,70		0,70
	/ NV - -					
ZW.05589-9101	KONEKTOR	A5	4,000 KS	0,46		1,84
	/ NV - -					
ZW.00555-9102	KABLOVE OCKA	A5	2,000 KS	1,39		2,78
	/ NV - -					
ZW.05551-0011	SCHRAN.JAEDND.P.PLOCH.NASTR,PU	A5	6,000 KS	0,41		2,46
	/ NV - -					
ZW.07700-7543	AUTOKABEL 0,75	A5	1,000 KS	0,39		0,39
	/ NV - -					
ZW.00770-1099	AUTOKABEL HNEDY 2,5	A5	4,000 M	1,45		5,80
	/ NV - -					
ZW.00770-1070	AUTOKABEL FIALOVA	A5	4,000 M	1,29		5,16
	/ NV - -					
81.25435-0907	POISTKOVÝ DRŽIAK 2-5,8-NF	A5	1,000 KS	4,18	10,00%	3,76
	/ 04 - 85389099 -					
ZW.00502-1351	ZDRHOVADLO 3,6X292MM	A5	20,000 KS	0,10		2,00
	/ NV - -					
289 3710000000	OSTATNÉ ELEKTRICKÉ ZARIADENIA DODATOČNÁ MONTÁŽ 12+24 V ZÁSUVKY / Z93LA2 - -	A5				
	Súčet AW		33 AW			112,86
			Medzisúčet			186,51

Suma	33,00 AW	112,86
Suma ND		73,65
Suma spotreb. mat.		3,39
Celkom bez DPH		189,90
Celkom DPH		37,98
Celkom vrátane DPH		EUR 227,88

Strana 2 z 3

MAN Truck & Bus Slovakia s.r.o.
Generálny importér pre SR
Rožňavská 24/A 821 04 Bratislava

IČO: 357 33 209 DIČ: 202 022 8903 IČ DPH: SK 202 022 8903

Zapísané v Obchodnom registri
Okresného súdu BA I., Sro. 16050/B

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.
Číslo účtu:
5397035/1111 IBAN: SK95 1111 0000 0000 0539 7035

Telefón: +421 2 48 20 48 00 Fax: +421 2 48 20 48 25

www.mantruckandbus.sk
Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus